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Streamsoft PCBIZNES EWA faktury

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy Streamsoft PCBIZNES EWA faktury

Kod producenta Streamsoft PCBIZNES EWA faktury

Opis produktu
Licencja elektroniczna , 1 firma, 1 stanowisko (bez magazynu)
 

Ewa - faktury
 

 

Program do fakturowania i obsługi magazynu:

Wystawianie dokumentów sprzedażowych, zakupowych
Prowadzenie kartotek kontrahentów, towarów i usług
Kontrola należności i zobowiązań. Rozrachunki. Windykacja
Analizy i zestawienia

 

- dożywotnia licencja na Program

- 12 miesięcy bezpłatnych aktualizacji

- 12 miesięcy bezpłatnej  pomocy telefonicznej oraz mailowej.

- Po okresie 12 miesięcy abonament na aktualizacje i pomoc jest płatny zgodnie z aktualnymi warunkami licencji.
 

Faktury

Program do faktur Ewa pozwala na wystawianie wielu rodzajów dokumentów sprzedażowych, takich jak m.in. faktury
konsumpcyjne, handlowe, eksportowe, walutowe, pro forma,  rachunki, paragony.
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JPK

Program do faktur Ewa jest w pełni przygotowany na e-kontrole. Umożliwia użytkownikowi wygenerowanie, sprawdzenie i
przesyłanie Jednolitego Pliku Kontrolnego. Wygenerowany plik JPK nie wymaga dodatkowej weryfikacji w zewnętrznych
programach.

 

Współpraca z drukarkami fiskalnymi

Program Ewa współpracuje z drukarkami fiskalnymi POSNET i ELZAB. Pełna kompatybilność z tymi urządzeniami pozwala w
intuicyjny sposób wykonać niezbędne wydruki.
 

Rozrachunki i Windykacja
W tym zakresie program do faktur i magazynu Ewa zapewnia pełny monitoring należności i zobowiązań, zapewniając nadzór
nad rozliczeniami. Narzędzie umożliwia wystawianie dokumentów kasowych (KP,KW) i bankowych (wprowadzanie wyciągów i
in.), wystawianie wezwań do zapłaty i prowadzenie spraw windykacyjnych.
  

Analizy i Zestawienia

Analiza sprzedaży i zakupu towarów czy ewidencja stanów magazynowych to możliwości programu do faktur i magazynu Ewa,
zapewniające pełną kontrolę nad sytuacją w firmie. Narzędzie pozwala tworzyć różnorodne typy zestawień, m.in.: rejestry
VAT, rejestr przychodu i rozchodu towaru czy spis dokumentów uzupełniających paragony.
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